
DZIENNIK URZĘDOWY
BADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 12 lipca 1979 r. Nr 13

Treść:
Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

39 _  nr 31 z dnia 4 czerwca 1979 r. w sprawie ustalenia minimalnych norm obszarowych dla gospodarstw rolnych
i stawek umorzenia kredytu na zakup gruntów rolnych.............................................................................................. 1

40 _  nr 37 z dnia 27 czerwca 1979 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Zarządu Rozbudowy Krakowa .... 1

OBWIESZCZENIE

41 — z dnia 20 czerwca 1979 r. w sprawie założenia nowej ewidencji gruntów dla części gminy Zielonki ... 2

39

ZARZĄDZENIE Nr 31

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4 czerwca 1979 r.

w sprawie ustalenia minimalnych norm obszarowych dla go
spodarstw rolnych i stawek umorzenia kredytu na zakup 

gruntów rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 i § 10 ust. 1 zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 22 stycznia 1979 r. w sprawie zasad i wa
runków pomocy Państwa dla indywidualnych gospodarstw 
rolnych i zespołów rolników (Monitor Polski Nr 4, poz. 39), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla województwa miejskiego krakowskiego 
minimalną normę obszarową dla gospodarstw rolnych w wy
sokości 4 ha gruntów rolnych.

§ 2. Ustala się rejony dla stosowania stawki umorzenia 
kredytu na nabycie gruntów rolnych zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
E. Barszcz

Załącznik do zarządzenia nr 31 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4 czerwca 1979 r. (poz. 39)

Lp.. REJON Wysokość stawki 
umorzeń kredytu

I. Miasta: Dobczyce, Krzeszowice, 
Myślenice, Niepołomice, Sułko
wice, Skawina, Wieliczka.

Gminy: Alwernia, Biskupice, 
Czernichów, Drwinia, Dobczyce, 
Gdów, Iwanowice, Jerzmanowi- 
ce-Przeginia, Kłaj, Krzeszowice, 
Liszki, Mogilany, Myślenice, 
Niepołomice, Pcim, Raciechowi-

90%

40

Lp.. REJON Wysokość stawki 
umorzeń kredytu

ce, Siepraw, Skała, Skawina, 
Sułkowice, Sułoszowa, Swiątni 
ki Górne, Tokarnia, Trzyciąż, 
Wieliczka, Wielka Wieś, Wi
śniowa i Zabierzów.

II. Miasto: Słomniki.

Gminy: Gołcza, Radziemice, Mi
chałowice, Słomniki, Zielonki.

80%

III. Dzielnice: Krowodrza, Nowa 
Huta, Podgórze, Śródmieście.
Miasto: Proszowice.
Gminy: Igołomia-Wawrzeńczy- 
ce, Kocmyrzów-Luborzyca, Ko
niusza, Nowe Brzesko, Proszo
wice.

70%

ZARZĄDZENIE Nr 37

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 27 czerwca 1979 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zarządu Rozbudowy 
Krakowa.

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r., o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, 
z 1977 r. Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, 
poz. 130) i § 27 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. 
Nr 2, poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 83 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 sierpnia 1975 r. w sprawie Zarządu Rozbudowy Kra
kowa (Dz. Urz. RN z 1975 r. Nr 19, poz. 79, z 1977 r. Nr 8,



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 13/Poz. 40 i 41

poz. 34 i z 1978 r. Nr 17, poz, 58) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 7 ust. 2 pkt 1 dodaje się lit. d w brzmieniu:
,,d) przygotowania i realizacji infrastruktury”,

2) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 11.1. Zastępcy Dyrektora do Spraw Przygotowania 
i Realizacji Inwestycji podlegają:

1) Wydział Inwestycji Mieszkaniowych,
2) Wydział Kosztów,
3) Stanowisko Pracy do Spraw Dokumentacji Geologicz

nej,
4) Stanowisko Pracy do Spraw Zespołu Ekspertów”.

3) po § 11 dodaje się nowy § lla w brzmieniu:

„§ lla. Zastępcy Dyrektora do Spraw Przygotowania i Re
alizacji Infrastruktury podlegają:

1) Wydział Infrastruktury Technicznej i Społecznej,
2) Stanowisko Pracy do Spraw Biur Projektowych Służby

Zdrowia,
3) Stanowisko Pracy do Spraw Dostaw Inwestorskich.”
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
E. Barszcz

41

OBWIESZCZENIE

z dnia 20 czerwca 1979 r.

w sprawie założenia nowej ewidencji gruntów dla części 
gminy Zielonki.

Na podstawie art. 14. ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) po- 
daje się do publicznej wiadomości, że została założona nowa 
ewidencja gruntów dla wsi: Batowice, Bosutów, Pękowice, 
Węgrzce, Trojanowice i Zielonki w gminie Zielonki.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu właścicie
le oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty poło
żone na w.w. obszarach, obowiązani są zgłaszać wszystkie 
zmiany danych o gruntach do Urzędu Gminy w Zielonkach 
w ciągu 4 tygodni od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych ewiden
cją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27, poz. 159 z później
szymi zmianami).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych 
objętych ewidencją gruntów, nie zgłosi jej w ciągu 4 tygodni 
od daty powstania zmiany, podlega karze grzywny do 3.000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu 
w sprawach o wykroczenia.

Z up. Prezydenta Miasta:
Z. Strejczek

Zastępca Dyrektora
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 

Urzędu Miasta Krakowa

DN-8 1444/79 1.000+15 Cena zł 2.00


